

Kupní smlouva
č. kupujícího 17001251423

Smluvní strany:

Název: **DECOLED s. r. o.**
se sídlem: Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
IČ: 25683853
DIČ: CZ 25683853
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 4244970001/5500
Zastoupená: Mgr. Evou Poláčkovou
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Eva Poláčková, tel.: 731 791 948, e-mail: polackova@decoled.cz
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Vítězslav Poláček, tel.: 731 791 949, e-mail: v.polacek@decoled.cz
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60918 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jako **Dodavatel**)

a

Název: **MĚSTO TŘEBÍČ**
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Mgr. Pavel Franěk - místostarosta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Bc. Radek Maule, tel.: 724 049 636, e-mail: radek.maule@trebic.cz
Vítězslav Kunst, tel.: 724 135 714, e-mail: vitezslav.kunst@trebic.cz
(dále jako **Odběratel**)

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodání vánoční výzdoby (dále jen smlouva) dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník).

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je koupě vánočních světelných dekorací a řetězů k nazdobení vybraných míst v centru města Třebíče a k nazdobení stromu, jejíž specifikace je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy.

Článek II.

Dodání výzdoby

1. Dodavatel se zavazuje, že v souladu s touto smlouvou dodá řádně a včas Odběrateli vánoční světelnou výzdobu specifikovanou v příloze č. 1 (dále jen jako Výzdoba) a převede na Odběratele vlastnické právo k výzdobě, a Odběratel se zavazuje, že výzdobu převezme a uhradí Dodavateli řádně a včas cenu dle této smlouvy.
2. Místem dodání je město Třebíč, přesné místo bude určeno odběratelem.
3. Dodavatel se zavazuje dodat výzdobu nejpozději **do 03.12.2023**.
4. Riziko nebezpečí vzniku škody na výzdobě a vlastnické právo přechází z Dodavatele na Odběratele v okamžiku řádného předání, které bude potvrzené písemným předávacím protokolem.

Článek III.

Kupní cena

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy sjednána jako cena maximální v celkové výši:

	Kč bez DPH	DPH 21 %	Kč vč. DPH
Cena celkem	427.816,00	89.841,36	517.657,36

Slovy: pětsetšedmnácttisícšestsetpadesátšedm korun českých 36/100

2. Kupní cena bude zahrnovat kompletní dodávku zboží včetně obvyklých obalů, dopravy a administrace.
3. Cenu za dodané zboží zaplatí Odběratel Dodavateli převodem z účtu na základě daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne vystavení faktury. Dodavatel je povinen doručit fakturu Odběrateli na adresu uvedenou v této smlouvě do 3 pracovních dnů od jejího vystavení. Pokud bude faktura doručena Odběrateli později, prodlužuje se o toto prodlení lhůta její splatnosti.
4. Náležitosti faktury

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména:

- náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. Zákona o DPH
- náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
- č. smlouvy kupujícího,
- uvedení informace o lhůtě splatnosti,
- uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího (dodavatele).

Odběratel si vyhrazuje právo vrátit fakturu dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení opravené faktury odběrateli. V tomto případě není odběratel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní.

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly

u dodavatele nebo odběratele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí prodávající.

5. Dodavatel se zavazuje, že **nezastaví pohledávky**, které bude mít vůči Odběrateli z tohoto smluvního vztahu a ani s nimi nebude manipulovat jiným způsobem. Pokud by Dodavatel porušil tento svůj závazek, bude tato skutečnost posuzována jako porušení této smlouvy Dodavatelem podstatným způsobem se všemi důsledky, včetně možnosti pro Odběratele od tohoto smluvního vztahu odstoupit. Za porušení závazku Dodavatele uvedeného ve větě první tohoto odstavce Odběratel Dodavateli vyúčtuje smluvní pokutu ve výši **50.000,00 Kč**.

Článek IV. Záruka za výzdobu

1. Dodavatel poskytne záruku za jakost výzdoby po dobu 24 měsíců.
2. Odběratel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla výzdoba při předání a převzetí, nebo kterou Odběratel zjistil kdykoli během záruční doby. Dodavatel je povinen odstranit vady opravou vadné věci nebo dodáním nové bezvadné věci nejpozději do **10 pracovních dnů** od doručení písemné reklamace doručené na adresu Dodavatele uvedenou v této smlouvě, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak.
3. Dodavatel prohlašuje, že výzdoba je nová, nepoužitá, splňuje všechny technické a bezpečnostní požadavky dle platných českých a evropských norem a je způsobilá provozování za odpovídajícím účelem Odběratele.

Článek V. Závěrečná ustanovení

1. V případě prodlení Dodavatele s řádným dodáním výzdoby vzniká Odběrateli nárok požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení Odběratele s úhradou smluvní ceny vzniká Dodavateli nárok požadovat od Odběratele zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě stanovené v článku IV., odst. 2 této smlouvy vzniká Odběrateli nárok požadovat od Dodavatele smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý započatý den prodlení.
4. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli spory vyplývající z této smlouvy se pokusí vyřešit dohodou.
5. Dodavatel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směny atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně Dodavatelem či jeho poddodavateli. V případě, že Odběratel zjistí jakékoli porušení legálního zaměstnávání či

nedodržení pracovně právních předpisů a odpovídajících podmínek práce včetně bezpečnosti práce, je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý zjištěný případ.

6. Dodavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Odběratele za konkrétní plnění. V případě, že Dodavatel nezajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům ve smyslu tohoto článku smlouvy, je Dodavatel povinen zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každou opožděnou platbu těmto poddodavatelům.
7. Tato smlouva může být doplněna nebo změněna pouze písemnou formou, a to pouze číslovaným dodatkem ke smlouvě, který musí být takto výslovně označen, pořadově očíslován a podepsán oběma smluvními stranami. Dodatek smlouvy musí být vyhotoven na jedné listině (na jednom dokumentu).
8. Tato smlouva je platná dnem jejího uzavření. **Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v účinném znění.
9. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
10. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené městem Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, pokud v textu smlouvy není výslovně ujednáno jinak, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
12. O uzavření Smlouvy rozhodla za Odběratele rada města Třebíče svým usnesením č. 37/25/RM/2023 ze dne 02.11.2023.

Odběratel
Město Třebíč

Dodavatel
DECOLED s. r. o.

V Třebíči dne 06.11.2023

V Praze dne 08.11.2023

.....
Mgr. Pavel Franěk
místostarosta

.....
Mgr. Eva Poláčková
jednatelka

2023 Cenová nabídka - TŘEBÍČ

č. zak.: ZA230198



DECOLED s.r.o.
Fráni Šrámka 18, Praha 5, 150 00
www.decoled.cz

PRODEJ

Lávka plk. Jindřicha Svobody

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cen za MJ bez DPH se slevou 20 %	Cena celkem bez DPH
ILNX0309W	LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod	výzdoba zábradlí, vč. zábradlí na nábřeží od lávky; cca 165 m	55	2 506 Kč	2 004,80 Kč	110 264,00 Kč
EFACX02	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		4	353 Kč	282,40 Kč	1 129,60 Kč
EFX010	Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67		2	632 Kč	505,60 Kč	1 011,20 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		2	353 Kč	282,40 Kč	564,80 Kč
EFX01T	T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67		4	243 Kč	194,40 Kč	777,60 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

CENA

113 747,20 Kč

23 886,91 Kč

137 634,11 Kč

Lávka ul. Soukenická (pod Masarykovou vyhlídkou)

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cen za MJ bez DPH se slevou 20 %	Cena celkem bez DPH
ILNX0309W	LED světelné krápníky, 3x0,9m, teple bílá, 174 diod	výzdoba zábradlí, cca 130 m	45	2 506 Kč	2 004,80 Kč	90 216,00 Kč
EFACX02	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	353 Kč	282,40 Kč	564,80 Kč
EFX010	Prodlužovací kabel, bílý, 10m, IP67		2	632 Kč	505,60 Kč	1 011,20 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		2	353 Kč	282,40 Kč	564,80 Kč
EFX01T	T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67		2	243 Kč	194,40 Kč	388,80 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

CENA

92 745,60 Kč

19 476,58 Kč

112 222,18 Kč

Vodárenská věž Na Kostelíčku - Varianta 2

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cen za MJ bez DPH se slevou 20 %	Cena celkem bez DPH
SLNX120W	LED světelný řetěz 20m, teple bílá, 120 diod, IP67	výzdoba listnatého stromu	20	1 941 Kč	1 552,80 Kč	31 056,00 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	353 Kč	282,40 Kč	564,80 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		1	240 Kč	192,00 Kč	192,00 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		2	243 Kč	194,40 Kč	388,80 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		2	632 Kč	505,60 Kč	1 011,20 Kč
EFX120	Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67		1	790 Kč	632,00 Kč	632,00 Kč
CLNX0103W	LED světelná záclona, 1x3m, teple bílá, 300 diod, IP67		30	4 124 Kč	3 299,20 Kč	98 976,00 Kč
EFX01T	T rozbočovač, 2 výstupy, bílý, IP67		5	243 Kč	194,40 Kč	972,00 Kč
EFX05	Prodlužovací kabel, bílý, 5m, IP67		5	353 Kč	282,40 Kč	1 412,00 Kč
EFACX0	Samostatný AC/DC můstek BÍLÝ, IP67		4	240 Kč	192,00 Kč	768,00 Kč
EFACX02	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	353 Kč	282,40 Kč	564,80 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

CENA

136 537,60 Kč

28 672,90 Kč

165 210,50 Kč

Borovinský most

Kód	Popis	Lokace/poznámka	Počet kusů	Cena za MJ bez DPH	Cen za MJ bez DPH se slevou 20 %	Cena celkem bez DPH
ILNX1305W	LED světelné krápníky, 3x0,5m, teple bílá, 114 diod, IP67	druhá lajna	55	1 856 Kč	1 484,80 Kč	81 664,00 Kč
EFACX12	Zdrojový kabel exteriér, oddělitelný AC/DC, IP67		2	305 Kč	244,00 Kč	488,00 Kč
EFACX1	Samostatný AC/DC můstek ČERNÝ, IP67		2	207 Kč	165,60 Kč	331,20 Kč
EFX11T	T rozbočovač, 2 výstupy, černý, IP67		2	210 Kč	168,00 Kč	336,00 Kč
EFX110	Prodlužovací kabel, černý, 10m, IP67		2	546 Kč	436,80 Kč	873,60 Kč
EFX120	Prodlužovací kabel, černý, 20m, IP67		2	683 Kč	546,40 Kč	1 092,80 Kč

CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH

Celkem DPH

Celková cena s DPH

CENA

84 785,60 Kč

17 804,98 Kč

102 590,58 Kč

CELKOVÝ SOUČET - PRODEJ

	PRODEJ
CELKOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH	427 816,00 Kč
Celkem DPH	89 841,36 Kč
Celková cena s DPH	517 657,36 Kč